
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 5 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217  

 

      Częstochowa, dnia 16 kwietnia 2024 roku 

WT.2370.7.7.2024 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 roku poz. 1605 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 16 kwietnia 2024 r.,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonym nr WT.2370.7.2024  

pn.: „Dostawa elementów umundurowania wyjściowego do Centralnej Szkoły Państwowej Straży 

Pożarnej w Częstochowie”, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy 

Pzp., udziela się następujących informacji: 

 

 

Poniższe tabele przedstawiają dane wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także zaoferowane 

przez nich ceny: 

 

 

Oferta nr 1 

Zakład Usługowo-Handlowo-Produkcyjny RUDEK Andrzej Rudek 

ul. Żeromskiego 4  

28-100 Busko-Zdrój 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Płaszcz wyjściowy zimowy 

Nie dotyczy 

2 Część II Mundur wyjściowy PSP 

3 Część III Kurtka ¾ zimowa 

4 Część IV 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka mł. 

aspiranta 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka podoficera 

5 Część V 

Koszula męska wyjściowa PSP z  długim 

rękawem 

15.446,34 zł 
Koszula męska wyjściowa PSP z krótkim 

rękawem 

Koszula damska wyjściowa PSP z długim 

rękawem 

6 Część VI 
Sznur galowy aspiranta 

Nie dotyczy Sznur galowy podoficera 

7 Część VII Krawat PSP 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cspsp.pl/
mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217


 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 5 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217  

 

Oferta nr 2 

Zakład Odzieżowy „Modar” Sp. z o. o. w Staszowie 

ul. Krakowska 50 

28-200 Staszów 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Płaszcz wyjściowy zimowy 
125.964,30 zł  

 

2 Część II Mundur wyjściowy PSP 
83.209,50 zł  

 

3 Część III Kurtka ¾ zimowa 

Nie dotyczy 

4 Część IV 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka mł. 

aspiranta 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka podoficera 

5 Część V 

Koszula męska wyjściowa PSP z  długim 

rękawem 

Koszula męska wyjściowa PSP z krótkim 

rękawem 

Koszula damska wyjściowa PSP z długim 

rękawem 

6 Część VI 
Sznur galowy aspiranta 

Sznur galowy podoficera 

7 Część VII Krawat PSP 

 

Oferta nr 3 

KREATOR Sp. z o. o., Sp. k. 

ul. B. Chrobrego 97 

87-100 Toruń 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Płaszcz wyjściowy zimowy 111.398,48 zł 

2 Część II Mundur wyjściowy PSP 81.674,52 zł 

3 Część III Kurtka ¾ zimowa Nie dotyczy 

4 Część IV 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka mł. 

aspiranta 46.571,49 zł 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka podoficera 

5 Część V 

Koszula męska wyjściowa PSP z  długim 

rękawem 

Nie dotyczy 
Koszula męska wyjściowa PSP z krótkim 

rękawem 

Koszula damska wyjściowa PSP z długim 

rękawem 

6 Część VI 
Sznur galowy aspiranta 

13.327,41 zł 
Sznur galowy podoficera 

7 Część VII Krawat PSP Nie dotyczy 

 

 

http://www.cspsp.pl/
mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217


 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 3 z 5 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217  

 

Oferta nr 4 

CZM Intermag sp. z o.o. 

ul. Bielicka 82 

85-135 Bydgoszcz 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Płaszcz wyjściowy zimowy Nie dotyczy 

2 Część II Mundur wyjściowy PSP 51.414,00 zł 

3 Część III Kurtka ¾ zimowa 50.922,00 zł 

4 Część IV 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka mł. 

aspiranta  17.176,95 zł 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka podoficera 

5 Część V 

Koszula męska wyjściowa PSP z  długim 

rękawem 

19.330,68 zł 
Koszula męska wyjściowa PSP z krótkim 

rękawem 

Koszula damska wyjściowa PSP z długim 

rękawem 

6 Część VI 
Sznur galowy aspiranta 

6.771,15 zł 
Sznur galowy podoficera 

7 Część VII Krawat PSP     861,00 zł 

 

Oferta nr 5 

SUBOR Sp. z o. o. 

ul. Towarowa 40 

28-200 Staszów 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Płaszcz wyjściowy zimowy 110.438,01 zł 

2 Część II Mundur wyjściowy PSP 72.047,25 zł 

3 Część III Kurtka ¾ zimowa Nie dotyczy 

4 Część IV 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka mł. 

aspiranta 24.203,52 zł 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka podoficera 

5 Część V 

Koszula męska wyjściowa PSP z  długim 

rękawem 

7.439,04 zł 
Koszula męska wyjściowa PSP z krótkim 

rękawem 

Koszula damska wyjściowa PSP z długim 

rękawem 

6 Część VI 
Sznur galowy aspiranta 

9.897,15 zł 
Sznur galowy podoficera 

7 Część VII Krawat PSP 467,40 zł 

 

 

http://www.cspsp.pl/
mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217


 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 4 z 5 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217  

 

Oferta nr 6 

PPHU „REWMAX” WOJCIECH KOT 

ul. Jana Samsonowicza 15/11 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Płaszcz wyjściowy zimowy Nie dotyczy 

2 Część II Mundur wyjściowy PSP Nie dotyczy 

3 Część III Kurtka ¾ zimowa Nie dotyczy 

4 Część IV 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka mł. 

aspiranta Nie dotyczy 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka podoficera 

5 Część V 

Koszula męska wyjściowa PSP z  długim 

rękawem 

15.446,34 zł 
Koszula męska wyjściowa PSP z krótkim 

rękawem 

Koszula damska wyjściowa PSP z długim 

rękawem 

6 Część VI 
Sznur galowy aspiranta 

Nie dotyczy 
Sznur galowy podoficera 

7 Część VII Krawat PSP Nie dotyczy 

 

Oferta nr 7 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 

Wytwórnia Umundurowania Strażackiego 

ul. Żeromskiego 3 

95-060 Brzeziny 

Lp. 
Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

1 Część I Płaszcz wyjściowy zimowy Nie dotyczy 

2 Część II Mundur wyjściowy PSP 64.605,75 zł 

3 Część III Kurtka ¾ zimowa 36.826,20 zł 

4 Część IV 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka mł. 

aspiranta 27.435,15 zł 

Czapka wyjściowa zimowa rogatywka podoficera 

5 Część V 

Koszula męska wyjściowa PSP z  długim 

rękawem 

Nie dotyczy 

 

Koszula męska wyjściowa PSP z krótkim 

rękawem 

Koszula damska wyjściowa PSP z długim 

rękawem 

6 Część VI 
Sznur galowy aspiranta 

Nie dotyczy 
Sznur galowy podoficera 

7 Część VII Krawat PSP Nie dotyczy 

 

http://www.cspsp.pl/
mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217


 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 5 z 5 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217  

 

Oferta nr 8 

New Men Group Sp. z o. o. ZPChr 

ul. Przewóz 2 

30-716 Kraków 

 

Oferta Wykonawcy została złożona po terminie składania ofert. Ponadto, oferta złożona przez 

Wykonawcę nie dotyczy przedmiotowego postępowania. 

 

 

http://www.cspsp.pl/
mailto:cspspcz@cspsp.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/905217

		2024-04-16T13:28:51+0200




